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امریکا از حمله اسرائیل به لبنان خبر داشت

 حمله گسترده موشکی و پهپادی روسیه 
به تأسیسات نظامی اوکراین

برنی سندرز: یک سنت هم به اسرائیل ندهید

تارنمای خبری امریکایی »آکسیوس« در گزارشی به نقل از یک مقام ارشد اسرائیلی 
نوشت: »امریکا درباره برنامه اسرائیل برای حمله به لبنان آگاه و مطلع بود.« این مقام 
اسرائیلی همچنین تأکید کرد اسرائیل در مقابل حزب الله تنها، اما با هماهنگی کامل 
امریکا عمل کرده است. اطلاعات ارسال شده به دولت بایدن، اطلاعات دقیقه نودی 

نبودند بلکه آنها در جریان همه جزئیات قرار داشتند. 
در مقابل، یک سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز در اظهاراتی به نقل از »جو 
بایدن«، رئیس جمهور امریکا گفت که »وی از نزدیک همه وقایع را دنبال می کند و 
ایالات متحده به رژیم صهیونیستی کمک کرد تا حملات حزب الله را در اوایل صبح 

امروز- یکشنبه- ردیابی کند.«

روسیه در یکسری حملات گسترده با هشدار حمله هوایی در سراسر خاک اوکراین 
تأسیسات صنایع دفاعی این کشور را هدف قرار داده است. رسانه های اوکراینی از 
انفجار در تعدادی از شهرهای سراسر اوکراین از جمله کی یف، خارکیف، سومی، 
پولتاوا، وینیتسا، دنپروپتروفسک و اودسا خبر داده اند. بزرگ ترین شرکت انرژی 

اوکراین هم خاموشی اضطراری در سراسر اوکراین اعلام کرد.
بامداد دوشنبه ۲۶ اوت، همزمان با حمله موشکی و پهپادی روسیه، صدای انفجارهایی 
در کی یف، پایتخت اوکراین و سایر شهرهای سراسر این کشور شنیده شد. گفته 
می شود آژیرهای حمله هوایی درست قبل از ساعت ۶ صبح در سراسر اوکراین به صدا 
درآمد. خبرنگاران ایندیپندنت کی یف گزارش دادند کمی قبل از ساعت ۸:۳۰ صبح 
صدای انفجارهایی را در پایتخت شنیدند که چند دقیقه بعد دوباره صدای چندین 
انفجار دیگر به گوش رسید. صداهای دیگری نیز دقایقی بعد از ساعت ۹:۰۰ صبح، 
کمی پس از آن شنیده شد که نیروی هوایی اوکراین اعلام کرد میگ-۳۱های روسی که 
برای پرتاب موشک های بالستیک کینژال استفاده می شود، در آسمان دیده می شود.

به گفته مقامات محلی، قطع برق در کی یف پس از این انفجارها آغاز شد و در مجموع 
۱۲ انفجار در کی یف اتفاق افتاده است. اندکی پس از ساعت ۹ صبح، بزرگ ترین 
شرکت خصوصی انرژی اوکراین )DTEK( اعلام کرد که قطعی برق اضطراری در سراسر 
اوکراین برقرار است. همچنین ایهور ترخوف، شهردار خارکیف گزارش داد که صدای 

انفجار در این شهر هم شنیده شده است.
انفجارهایی نیز در اودسا، وینیتسیا، زاپوریژژیا، کرمنچوک، دنیپرو، خملنیتسکی، 

کروپیونیتسکی و کریوی ریح گزارش شده است.
نیروی هوایی اوکراین در ابتدا از فعالیت ۱۱ هواپیمای بمب افکن روسی و همچنین 
تعداد زیادی پهپاد کامیکازه در حال حرکت به سمت شهرهای سراسر این کشور خبر 
داد. نیروی هوایی اوکراین بعدتر از شلیک چندین گروه موشک از انواع مختلف خبر 

داد. بعداً اعلام شد که شش هواپیمای بمب افکن دیگر روسیه در آسمان هستند.
همچنین خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد تأسیسات انرژی در اودسا مورد حمله 

قرار گرفته است.

 »برنی سندرز« گفت: »دیگر نباید حتی 
یک سِنت هم به کابینه راست گرا و افراطی 
نتانیاهو بدهیم. آنها حق دفاع از خود در 
برابر حملات حماس را دارند اما حق ندارند 
که جنگ را علیه تمام فلسطینیان ادامه 
دهند.« برخی از قانونگذاران دموکرات 
از جمله »برنی سندرز« بار دیگر بر موضع 

خود مبنی بر آنکه امریکا باید تأمین بودجه و سلاح را به تل آویو قطع کند، تأکید 
کردند اما از تحت فشار گذاشتن »کامالا هریس« نامزد حزب دموکرات در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ به دلیل اظهاراتش درخصوص تداوم »حمایت از اسرائیل« 

طفره رفتند.
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موفقیت آمیز  و  راهــبــردی  حملات 
حزب الله لبنان به عمق سرزمین های 
گویای  کــه  اربعین  روز  در  اشغالی 
دست برتر اطلاعاتی مقاومت لبنان 
بود، در حال حاضر می تواند سبب 
پارامترهای  در  جــدیــدی  تغییرات 
موجود در جنگ بین لبنان و رژیم 
صهیونیستی و به دنبال آن تحولات 

در جنگ غزه شود.
سیدحسن  ــر،  ــ ام ــن  ایـ تبیین  در 
نصرالله، دبیر کل مقاومت لبنان طی 
سخنانی، چشم اندازی را در مقابل 
ایالات متحده و رژیم صهیونیستی 
ترسیم کرد و به آنها در مــورد لزوم 
پایان جنگ در غزه که هدف غایی 
مقاومت از ابتدای طوفان الاقصی 
بــوده، هشدار داد. نصرالله با بیان 
پیام  حــاوی  مذکور  عملیات  اینکه 
ــود تصریح  بــه امریکا و اســرائــیــل ب
ــن عملیات احــتــمــالاً بــرای  کـــرد، ای
ــای فلسطینی و عــربــی در  ــرف ه ط
آنچه  باشد.  مفید  بسیار  مذاکرات 
هدف  محوری ترین  ــت،  اس مسلم 
تلافی  حمله  مقدماتی  مرحله  در 
تعیین  لبنان،  حــزب الله  جویانه ای 
الزامات سرنوشت ساز بر مذاکرات 

آتش بس است.
به گفته نصرالله، یکی از دلایل تأخیر 
در پاسخ حـــزب الله، فرصت دادن 
بــه طــرف هــای مــذاکــره بــرای ایجاد 
راه حلی معقول برای پایان دادن به 
جنگ در غزه اســت. او البته ادامه 
داد که به انـــدازه کافی بــرای انجام 
مذاکرات فرصت دادیــم و مطمئن 
بودیم که مواضع امریکا و اسرائیل و 
رژیم صهیونیستی ریاکارانه و منافقانه 

است.
ایــالات متحده که به طور شتابزده 
را پس  از آتش بس  ح جدیدی  طــر
ــران  ــلام مـــجـــازات ســخــت ایـ ــ از اع
ــزب الله به جریان انــداخــت، از  و ح
یکسو تــلاش دارد که با وقت کشی 
در مذاکرات این مجازات را به تعویق 

می کوشد  دیگر  ســوی  از  و  بیندازد 
در  را  صهیونیستی  ــم  رژی منافع  تــا 
مذاکرات بهینه سازی کند. در این 
بین حزب الله به همراه مقاومت در 
صدد ایجاد فشار بر روند مذاکرات 
برای تمکین اسرائیل به خواسته های 
ــت، چــرا کــه به  جنبش حماس اس
فشار  توانایی  امریکا  نصرالله  گفته 
به نتانیاهو برای پذیرش آتش بس 

را دارد.
حماس از آغاز مذاکرات دوحه که 
بــدون نتیجه در ایستگاه قاهره به 
پایان رسیده، اعــلام کــرده که تنها 
ح آتش بس  بر موافقت خــود با طــر
روز  دارد.  تأکید  ژوئیه   ۲ در  بایدن 
به نقل  رویــتــرز  گذشته خبرگزاری 
از دو مقام مصری گــزارش داد که 
اسرائیل  میان  آتش بس  مذاکرات 
و حماس بــدون دستیابی به هیچ 
پایان  به  قاهره  در  نتیجه ای  گونه 
رسیده است. در این رابطه، اسامه 
حمدان، یکی از مقامات حماس، 
یکشنبه به شبکه تلویزیونی الاقصی 
بیان داشــت کــه حماس بحث در 
مورد پس گرفتن آنچه در ۲ ژوئیه بر 
سر آن توافق کــرده یا اضافه کردن 

شروط جدید را نمی پذیرد.
ــده و غــافــلــگــیــرانــه  ــن ــوب ــلات ک ــم ح
حزب الله به عمق فلسطین اشغالی 
در حالی صورت گرفت که به گفته 
ــال، ایالات  رسانه وال استریت ژورن
جنگ  کــه  مــی زنــد  تخمین  متحده 
در شمال گسترش نخواهد یافت. 
هــمــان طــور کــه روز گذشته جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی امریکا 
ابــراز امیدواری کرد که »وضعیت با 
ج نشود و به  حزب الله از کنترل خار

سمت تشدید تنش نرود«.
اکنون مقاومت تهدید فعال و البته 
ــود را کــه در رأس آن  ابــهــام آمــیــز خ
مجازات سخت از طرف ایران در پی 
ترور شهید هنیه قرار دارد، برای ایجاد 
فرصت مذاکره برای طرف امریکایی و 
اسرائیلی به تعویق انداخته و هدف 
حزب الله از بیان »مقدماتی« بودن 
ــرار دارد.  پاسخ نیز در ایــن راستا ق
به  ناظر  اکنون مقاومت  به معنایی 

 صبر مقاومت و فرصت امریکا و اسرائیل 
محدود است

جابه جایی خطوط 
مقدم تا تل آویــــــو

مقاومت

نتیجه مذاکرات است و آنچه دبیر کل 
حزب الله خاطرنشان که »اگر نتیجه 
عملیات ناکافی باشد، بعداً تصمیم 
می گیریم چه کنیم« دلالت بر ارزیابی 
مقاومت از مذاکرات آتش بس برای 
آغاز گام های بعدی در حملات تلافی 
جویانه دارد. اما ذکر این نکته مهم 
است که وقت کشی ایالات متحده در 
روند مذاکرات، سبب تمدید حملات 
اسرائیل  علیه  مقاومت  مرحله ای 
امریکا خواهد شد؛  و حتی مواضع 
موضعی که دبیر کل حزب الله بر آن 

تأکید کرده است.
امریکایی  مــقــام  یــک  گذشته  روز 
ــرات قــاهــره گفت که  ــذاک پــس از م
در  پایین تر  سطوح  در  گفت و گوها 
ــه خواهد یافت  روزهــای آینده ادام
تا شکاف های باقی مانده پر شود و 
همچنین بیان داشت که »تیم های 
ــاری« ســطــح پــایــیــن تــر در قــاهــره  ــ ک
با  منظور  ــن  ای بــه  تــا  ماند  خواهند 
میانجی های ایــالات متحده، قطر و 

مصر دیدار کنند.

تنگ شدن حلقه نبرد برای 
اسرائیل

چندی پس از عملیات موفقیت آمیز 
حزب الله لبنان به یکی از سری ترین 
واحدهای اطلاعات نظامی اسرائیل 
در مجاورت تل آویو، گردان عزالدین 
قسام، شاخه نظامی حماس نیز یک 
حمله موشکی به تل آویــو را ترتیب 
فضای  در  منتشر شده  تصاویر  داد. 
ــت یــکــی از  ــاب ــم اص ــت ک ــازی دس ــج م
موشک ها به جنوب تل آویو را اثبات 
ــوی دیــگــر گــروه هــای  مــی کــنــد. از س
مقاومت یمن و عراق نیز در پیام های 
جداگانه تأکید کردند که در تدارک 
این  در  هستند.  اسرائیل  مــجــازات 
رابطه وزیر دفاع یمن با تأکید بر اینکه 
اهــداف در سرزمین های اشغالی به 
صورت دقیق و حساب شده تعیین 
و برنامه ریزی شده، از آمادگی کامل 
نــیــروهــای مسلح ایــن کــشــور بــرای 

اجرای دستورات خبر داد. یک منبع 
گذشته  روز  نیز  ــراق  ع مقاومت  در 
اعلام کرد که مقاومت نشستی را برای 
اتخاذ یک موضع یکپارچه در قبال 
ــوادث کنونی داخلی و منطقه ای  ح
برگزار کرده که طی آن بیشتر رهبران 
امریکا  با  آتش بس  پایان  با  گروه ها 
علیه  نظامی  عملیات  ازسرگیری  و 
پایگاه های امریکا و رژیم صهیونیستی 

موافقت کردند.
مقاومت یمن چندی پیش با چندین 
پهپاد پیشرفته که رژیم نتوانست آنها 
را رهگیری کند، به تل آویو حمله کرد 
که طی آن یک صهیونیست کشته و 
هشت نفر مجروح شدند. در مجموع 
عملیات های مذکور، حزب الله لبنان، 
حــمــاس و گـــروه مقاومت یمن هر 
کدام به تنهایی با انهدام اهدافی در 
تــل آویــو، خطوط مقدم جنگ را به 
مرز پایتخت اسرائیل و به مجاورت 
نتانیاهو منتقل کردند تا وی را تحت 

فشار قرار دهند.
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